Coloro che hanno prestato servizio militare ante 30.01.1987 in costanza di nomina (I.T.I.,

Incarico annuale, supplenze annuale di 365 giorni) hanno diritto alla valutazione gratuita del
periodo di servizio militare ai fini del TFS, che in media può aumentare l'importo della
buonuscita di circa € 1.500 (millecinquecento). La valutazione va richiesta in attività di servizio.
Pertanto, i pensionandi 2021 debbono presentare quanto prima alla propria scuola di titolarità

apposita domanda.

Per ulteriori informazioni rivolgersi presso la sede SNALS di Treviso.
Per la consulenza in presenza, a causa della pandemia da Covid-19, è